



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

S-Invest Holding ApS

Mejsevej 24
3200 Helsingø

CVR nr. 35412085

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent

Thomas Sindal Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S-Invest Holding ApS
Mejsevej 24
3200 Helsingør

CVR-nr.: 35412085
Stiftelsesdato: 13. august 2013
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Sindal Bech

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 789.073. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	25.605	36.198
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.980	-29.980
Resultat før finansielle poster	-4.375	6.218
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	536.075	1.746.185
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	283.534	0
Andre finansielle omkostninger	-26.161	-26.089
Ordinært resultat før skat	789.073	1.726.314
Skat af årets resultat	9.420	14.059
ÅRETS RESULTAT	798.493	1.740.373
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-180.391	1.746.185
Overført resultat	978.884	-5.812
Disponeret i alt	798.493	1.740.373

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.740.000	1.847.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.795	480.775
Materielle anlægsaktiver i alt	3.190.795	2.328.275
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.833.682	4.297.607
Kapitalinteresser	5.835.583	5.552.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.669.265	9.849.656
Anlægsaktiver i alt	12.860.060	12.177.931
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.123	0
Tilgodehavender i alt	203.123	0
Likvide beholdninger	13.840	12.885
Likvide beholdninger i alt	13.840	12.885
Omsætningsaktiver i alt	216.963	12.885
AKTIVER I ALT	13.077.023	12.190.816

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	610.304	212.550
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.539.265	9.719.656
Overført overskud eller underskud	1.140.102	161.218
Egenkapital i alt	11.369.671	10.173.424
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	162.717	59.950
Hensatte forpligtelser i alt	162.717	59.950
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.150.751	1.276.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.880	11.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	475.847
Gæld til kapitalinteressere	217.825	65.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	35.179	128.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.635	1.957.442
Gældsforpligtelser i alt	1.544.635	1.957.442
PASSIVER I ALT	13.077.023	12.190.816

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	161.218	0	241.218
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	978.884	0	978.884
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	1.140.102	0	1.220.102

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	167.030	0	247.030
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-5.812	0	-5.812
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	161.218	0	241.218

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.575.000	549.900
------------------------	-----------	---------

Tilgang	382.559	0
---------	---------	---

Anskaffelsessum, ultimo	1.957.559	549.900
--------------------------------	------------------	----------------

Opskrivninger:

Opskrivning, primo	272.500	0
--------------------	---------	---

Årets opskrivninger	509.941	0
---------------------	---------	---

Opskrivninger, ultimo	782.441	0
------------------------------	----------------	----------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	0	-69.125
------------------------------	---	---------

Årets af- og nedskrivninger	0	-29.980
-----------------------------	---	---------

Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-99.105
--------------------------------------	----------	----------------

Bogført værdi, ultimo	2.740.000	450.795
------------------------------	------------------	----------------

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 853.150, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 2.740.000.
